
 2/2 

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Václav Piškula 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Kateřina Víchová 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Analýza postavení a úkolů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
X      

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
X      

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce na téma Analýza postavení a úkolů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí je považována za aktuální oblast, které je nutné věnovat pozornost. I přesto, že zásahy 

JSDH nejsou v obcích příliš časté, je nutné, aby byla zachována jejich akceschopnost. 

Teoretická část práce se zabývá JSDH od historie až po současnost a jejich úkoly. Praktická 

část práce je rozdělena do 4 kapitol, kdy 3 kapitoly jsou věnovány každá vybrané jednotce 

SDH a následně provedena komparace těchto jednotek. Každá JSDH je podrobně popsána  

a vhodně doplněna tabulky a grafy. Na konci je vždy dílčí shrnutí a doporučení, které by 

vedly ke zvýšení kvality zásahu JSDH. Byla použita vhodná literatura k provedení 

teoretického základu práce. Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm A – výborně.  

 

 



 2/2 

              

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

1. Jste členem JSDH některé z hodnocených jednotek? 

2. Co považujete za nejslabší místo u JSDH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A – výborně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 21. 8. 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


